
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE

z dnia 15 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Jezioro Martwe”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 142 i poz. 10) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 44 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie z dnia 21 sierpnia 
2012 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Jezioro Martwe” (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2344) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Jezioro Martwe”, zwany dalej „rezerwatem”, o powierzchni 17,91 ha, 
położony jest na terenie gminy Górowo Iławeckie, powiat bartoszycki, województwo warmińsko-
mazurskie.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania 
przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia.”;

2) uchyla się § 2;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie stanowiska maliny moroszki Rubus chamaemorus.”;

4) załącznik do zarządzenia staje się załącznikiem nr 1 i otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

5) po załączniku nr 1 dodaje się załącznik nr 2 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 lutego 2018 r.

Poz. 880



§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Olsztynie

Agata Moździerz

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 880



Załącznik nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Jezioro Martwe”. 
 

  

Galiny 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 880



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Jezioro Martwe” w postaci współrzędnych 

punktów jej załamania w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

 
Nr X Y 

1. 724798,03 593154,88 

2. 724772,37 593159,06 

3. 724777,08 593219,29 

4. 724760,85 593213,53 

5. 724772,78 593273,19 

6. 724796,82 593303,78 

7. 724707,93 593317,90 

8. 724624,32 593322,79 

9. 724620,38 593322,92 

10. 724485,04 593327,21 

11. 724447,69 593308,16 

12. 724419,77 593271,22 

13. 724416,10 593267,03 

14. 724383,64 593264,93 

15. 724363,74 593240,84 

16. 724363,14 593217,10 

17. 724368,38 593187,25 

18. 724373,67 593157,12 

19. 724374,79 593150,71 

Nr X Y 

20. 724382,59 593106,26 

21. 724354,31 593058,08 

22. 724346,46 593008,86 

23. 724319,23 592961,21 

24. 724293,04 592973,25 

25. 724268,95 592971,68 

26. 724249,05 592932,93 

27. 724189,17 592867,09 

28. 724259,20 592815,91 

29. 724259,92 592816,42 

30. 724268,47 592822,38 

31. 724283,67 592832,99 

32. 724476,32 592967,41 

33. 724492,97 592979,02 

34. 724497,22 592981,99 

35. 724461,85 592883,61 

36. 724442,46 592829,68 

37. 724481,74 592839,63 

38. 724486,05 592837,44 

Nr X Y 

39. 724506,92 592894,39 

40. 724526,77 592948,55 

41. 724695,92 592915,56 

42. 724706,39 592947,50 

43. 724729,43 592963,21 

44. 724763,99 592957,98 

45. 724779,85 592971,80 

46. 724754,50 592992,44 

47. 724783,89 593011,91 

48. 724780,23 593038,62 

49. 724785,46 593070,04 

50. 724810,07 593093,61 

51. 724815,28 593110,78 

52. 724824,21 593140,21 

53. 724878,67 593165,35 

54. 724863,49 593181,58 

55. 724848,83 593159,06 

56. 724832,07 593164,30 

57. 724798,03 593154,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 880


		2018-02-16T09:22:34+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




